PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 декабря 2024 г.                         с. Курсавка                                               № 912
О внесении изменений в Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. № 20
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. № 20 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Андроповского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:
«Кроме того, общественное обсуждение проекта муниципальной про-граммы формирования современной городской среды в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в составе государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в том числе при внесении изменений в части определения перечня общественных территорий и дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы, проводится в соответствии с Порядком проведения общественного обсуждения муниципальной программы, утвержденным постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева